
Республика Северная Осетия -  Алания 
Контрольно-счетная палата муниципального 

образования Ирафский район
363500, с. Чикола, ул. А.Макоева,18 тел: (867 34) 3-11-53(доб.142)

E-mail: ksp-iraf@mail.ru

От 29 марта 2019г. № 7 с. Чикола

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной 
палаты муниципального образования Ирафский район за 2019 год.

В соответствии с федеральным законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов РФ и муниципальных образований», Ст. 11 п.4 
Положения о Контрольно-счетной палаты муниципального образования 
Ирафский район:

РАСПОРЯЖАЮСЬ: Внести изменения в план работы Контрольно
счетной палаты муниципального образования Ирафский район за 2019 
год. (Приложение 1)

1. Внести в раздел I «Контрольная деятельность» приложения к 
распоряжению от 21.12.2018 №12 «План работы Контрольно-счетной 
палаты муниципального образования Ирафский район на 2019 год» 
следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 1.3 «Проверка законности, результативности 
(эффективности и экономности) использования бюджетных средств, 
выделенных МКОУ ДЮСШ им. А. Фадзаева»;

1.2. Дополнить пунктом 1.3 следующего содержания: «Проверка 
законности, результативности (эффективности и экономности) 
использования бюджетных средств, выделенных МКДОУ ДС №9 
«Ласточка» с. Сурх -Дигора».

2. Предоставить данный план работы Главе муниципального 
образования Ирафский район.

3. Контроль за 
собой.

Председатель КСП 
Ирафский район

mailto:ksp-iraf@mail.ru

